
Департамент образования г. Екатеринбурга 

Управление образования Ленинского района 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

620142, г. Екатеринбург, ул. Серова, д.12, тел.:(343) 210-13-87, e-mail:  leonid-fedorov@yandex.ru 

 

 

Наименование организации Наименование 

документа 

Номер документа Дата составления 

документа 

 МБУ ИМЦ Ленинского 

района г.Екатеринбурга 

Приказ № 56-о 

 

09.01.2019 

 
 

О проведении районного этапа городской научно-практической конференции обучающихся 

общеобразовательных учреждений Ленинского района города Екатеринбурга в 2018-2019 

учебном году 
 

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации города 

Екатеринбурга №3630/46/36 от 26.12.18 Об организации научно-практической конференции 

обучающихся общеобразовательных организаций города Екатеринбурга в 2018/2019 учебном 

году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав оргкомитета районного этапа научно-практической 

конференции обучающихся общеобразовательных организаций Ленинского района 

г.Екатеринбурга (Приложение №1). 

2. Утвердить Положение о районном этапе городской научно-практической 

конференции (далее – НПК) в 2018-2019 учебном году (Приложение №2). 

3. Утвердить состав жюри районного этапа НПК (Приложение № 3). 

4. Установить следующий порядок и сроки проведения районного этапа НПК: 

- 24-25 января 2019 года – прием заявок и работ участников от ОО района в 

МАОУ - СОШ № 85 Е.Д.Любарской в кабинет № 104;  

- 28 января 2019 года c 14:30– проведение заочного (экспертиза проектов) тура в 

МАОУ-СОШ № 85; 

- 30-31 января 2019 года -  сдача презентаций в МАОУ-СОШ № 85  

Е.Д.Любарской в кабинет № 104;   

- 02.02.2019 года – проведение очного тура  в МАОУ - СОШ № 85. Регистрации 

участников с 09.00, время начала НПК – 10.00. 

5. Директору МАОУ - СОШ № 85 Ващук Н.А. создать необходимые условия для 

качественного проведения районного этапа НПК: 

- назначить приказом по школе ответственного координатора за проведение 

очной защиты районного тура НПК; 

- обеспечить работу гардероба, медицинского пункта, столовой, подготовить  

аудитории для очной защиты проектов учащимися; 

- организовать регистрацию и питание участников мероприятия; 

- обеспечить сохранность работ учащихся; 

- организовать условия для работы экспертных комиссий в заочный и очный период 

проведения НПК. 

6. Руководителям общеобразовательных организаций: 

mailto:dou222@yandex.ru


- организовать сбор исследовательских проектов учащихся, выполненных в 

соответствии с требованиями к содержанию и оформлению работ;  

- направить заявки на участие в районном этапе НПК по единой установленной 

форме и работы учащихся в МАОУ - СОШ № 85 зам. директора по НМР Е.Д. Любарской в 

кабинет № 104, в период проведения очного тура НПК назначить приказами по ОО 

сопровождающих педагогов, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье детей во 

время проведения мероприятия и в пути следования. 

- обеспечить явку педагогов, участвующих в работе экспертных комиссий в 

соответствии с Приложением № 2.  

7. Методисту  МБУ ИМЦ Малышевскому П.В: 

- сформировать заявки для городского этапа НПК по итогам районной защиты; 

- осуществлять информирование результатов районного этапа НПК посредством 

сайта МБУ ИМЦ http://www.eimc.ru; 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБУ ИМЦ        Л.Н.Федоров 

 

 

 


